







                                                                                               Приложение к решению







           
                                                                                                           Собрания представителей 








                                                                                                           Щекинского района









                                                                                               от 30.11.2012 № 44/505
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность муниципального образования

Крапивенское Щекинского района в порядке разграничения имущества,

находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район

	№
п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	
	
	
	
	
	номер паспорта

транспортного

средства,  кадастровый номер зем.уч-ка и др.
	общая площадь (кв.м.)/ протяженность (м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	
	
	
	
	
	
	

	Раздел II. Иное имущество

	1.
	
	
	Нежилое встроенное помещение, этаж 1
	Тульская область, 

Щекинский район,
МО Крапивенское, с.Крапивна, ул.Советская, д.27
	
	51,3 кв.м


Глава Щекинского района 
Н.Н. Пилюс 
